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§ 55 Asianro 1374/14.07.00/2020 

 

 

Työllisyyspalvelun hankintasuunnitelma vuodelle 2020 
 

 

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen 

Työllisyyspalvelu 

 

 

 Kuopion kaupungin työllisyyspalvelun tehtävänä on vähentää pitkäaikais- 

ja rakennetyöttömyyttä sekä ehkäistä nuorten työttömyyttä järjestämällä 

asiakkaiden tarpeiden mukaisia työllisyyspalveluja. Työllisyyspalvelut jär-

jestetään asiakkaille monialaisena ratkaisukeskeisenä verkostotyönä mo-

nituottajamallilla. Yhteistyötä tehdään työ- ja elinkeinotoimiston, Kelan, 

sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä palveluntuottajien, työnantajien ja op-

pilaitosten kanssa. Tavoitteena on tarjota asiakkaille yksilöllisesti räätälöi-

tyjä henkilökohtaiseen tukeen perustuvia palvelupolkuja, jotka edistävät 

asiakkaan sijoittumista työelämään ja turvaavat tulevaisuudessa osaavan 

työvoiman saatavuutta. 

 

Työllisyyspalvelu hankkii vuosittain työllistymistä edistäviä asiakaspalvelu-

ja käyttösuunnitelmansa puitteissa. Vuonna 2020 ostopalvelujen hankinta-

volyymi tullee olemaan noin 2 miljoonaa euroa riippuen Työllisyyden pal-

velutori –hankkeen rahoituspäätöksestä. Hankintasuunnitelma koskee noin 

1,7 miljoonan euron hankintoja, ja sen ulkopuolella jäävät aiemmin kilpai-

lutetut työkykyselvittelyihin liittyvät konsultaatiot sekä kaupunkikonsernin 

sisälle tehty valmentavan työn suorahankintasopimus. 

 

Asiakkaille hankittavat työllisyyspalvelut jakautuvat lakisääteisiin ja va-

paaehtoisiin palveluihin. Kuntouttavan työtoiminta on erillislainsäädäntöön 

perustuva sosiaalipalvelu, jonka toteuttaminen on toimintasäännöllä osoi-

tettu työllisyyspalvelun tehtäväksi.  Kuntouttavan työtoiminnan ostopalve-

lujen hankintaan varataan hankintasuunnitelmassa vuonna 2020 käytettä-

väksi yhteensä enintään 700 000 euroa. Vapaaehtoiset työllistymistä edis-

tävät palveluhankinnat puolestaan jakautuvat ns. työllisyyspalvelun perus-

potista tehtäviin hankintoihin sekä hankerahoituksen turvin tehtäviin han-

kintoihin. Hankerahoituksen merkitys on työllisyyspalvelujen asiakaspalve-

lujen ostoissa suuri. Työllistymistä edistävien palveluhankintojen koko-

naisarvo on enintään 983 000 euroa. 

 

Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasäännön mukaan asiakkuusjohtaja 

/ vastuualueen johtaja voi tehdä palveluyksikön toimialaan kuuluvat sopi-

mukset, päättää maksujen ja avustusten myöntämisestä sekä päättää 

hankinnoista talousarvion ja käyttösuunnitelman puitteissa enintään 

100.000 euroon (alv 0 %) saakka. Työllisyyspalvelun hankintojen arvo on 

niin suuri, että hankintasuunnitelma viedään kaupunginhallituksen hyväk-

syttäväksi. Samalla kaupunginhallitukselta pyydetään työllisyyspalvelujoh-

tajalle valtuutus toteuttaa suunnitelman mukaiset hankinnat. 

 

 

Vaikutusten arviointi  
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Liitteet 4 1374/2020 Hankintasuunnitelma vuodelle 2020 

 

 

 Valmistelija  

Pirjo Oksanen puh. +358 44 718 1711 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyyspalvelun hankintasuunnitelman ja 

valtuuttaa työllisyyspalvelujohtajan toteuttamaan suunnitelman mukaiset 

hankinnat. 

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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